
 
Zarządzenie  Nr 1429/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia  13 kwietnia 2017r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017,     

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 
                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.1) oraz Zarządzenia Nr 1428/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2017  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2017: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

- zwiększa się dochody (zadania własne):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla                    
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 2030 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

 
 

 
 

o kwotę 

 
 

 
 

34.788,00 zł, 
- zmniejsza się dochody (zadania własne):  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 2030 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

 
 

 
 

o kwotę 

 
 

 
 

552.658,00 zł, 
 

 

 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz              
z 2017r. poz. 730. 



 2

b) Wydział Oświaty i Wychowania: 

zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla                    
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.110,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28,00 zł, 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
4.500,00 zł, 

 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 4: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
2.750,00 zł, 

 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
14.982,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.695,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 367,00 zł, 

 

c) Przedszkole nr 2: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
17.423,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.134,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 426,00 zł, 

 



 3

d) Przedszkole nr 5: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
31.358,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.645,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 770,00 zł, 

 

e) Przedszkole nr 6: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
41.114,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.396,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.007,00 zł, 

 

f) Przedszkole nr 7: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
11.846,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.131,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 290,00 zł, 

 

g) Przedszkole nr 8: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
17.421,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.134,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 426,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla                    
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
6.665,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 163,00 zł, 



 4

h) Przedszkole nr 9: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
27.525,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.955,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 674,00 zł, 

 

i) Przedszkole nr 10: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
18.470,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.322,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 452,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
1.000,00 zł, 

 

j) Przedszkole nr 11: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
11.481,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.065,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 281,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla                    
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
11.110,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.998,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 272,00 zł, 

 

 

 



 5

k) Przedszkole nr 12: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
20.557,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.698,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 503,00 zł, 

 

l) Przedszkole nr 13: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
20.208,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.635,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 495,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla                    
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.110,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28,00 zł, 

 

ł) Przedszkole nr 14: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
14.634,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.632,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 358,00 zł, 

 

m) Przedszkole nr 15: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
21.955,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.949,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 537,00 zł, 



 6

n) Przedszkole nr 17: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
29.964,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.390,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 734,00 zł, 

 

o) Przedszkole nr 18: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
20.208,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.635,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 495,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla                    
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.110,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28,00 zł, 

 

ó) Przedszkole nr 21: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
19.860,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.572,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 486,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla                    
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

     



 7

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
6.665,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 163,00 zł, 

 

p) Przedszkole nr 22: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
27.177,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.890,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 665,00 zł, 

 

r) Przedszkole nr 23: 

zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
25.086,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.515,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 614,00 zł, 

 

s) Przedszkole nr 24: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
33.800,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.080,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 828,00 zł, 

- zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla                    
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
1.110,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28,00 zł, 

 

 

 

 



 8

t) Przedszkole nr 26: 

- zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
33.800,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.080,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 828,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
750,00 zł. 

 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle 

odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-) 

 

 

 

 

 

 

 


